РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН, АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2020                                                                                                       № 42
с. Сосновый Бор

О предоставлении земельного участка Федеральному государственному предприятию «Главное военно-строительное управление № 5» в                  безвозмездное пользование на межселенной территории

Во исполнение заявки Федерального государственного предприятия «Главное военно-строительное управление № 5»  и руководствуясь пп. 1 п. 2 ст. 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 3 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить Федеральному государственному предприятию «Главное военно-строительное управление № 5» в безвозмездное пользование сроком на 11 месяцев земельный участок с кадастровым номером 28:13:000000:1015 площадью 280000 кв. м.
Местоположение земельного участка: Амурская область, Зейский район.
Разрешённое использование: сенокошение.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Данный участок находится в муниципальной собственности администрации Сосновоборского сельсовета Зейского района Амурской области.
2. Специалисту по земельным и имущественным вопросам Грибковой М.С. заключить договор безвозмездного пользования земельным участком.

Глава сельсовета                                                                                   Н.В. Ельчин